

राष्ट्रीय तकनीकी शिक्षक प्रशिक्षण एवं अनुसंधान संस्थान, भोपाल

विभाग, केन्द्र अनुभाग का नाम, जहाँ तैनात हो DCEE, NITTAR Bhopal

2017-2018 वर्ष हेतु अचल संपत्ति का विवरण  
 अधिकारी का पूरा नाम डॉ. विजय चिन्कर पांडेय धारित पद स्टाफ़ प्रोफ़ेसर

1. जिला, प्रभाग, तालुक और गांव का नाम जिसमें संपत्ति स्थित है	2. संपत्ति का नाम और विवरण (गृह और भूमि) अन्य (निबन्ध)	3. वर्तमान मूल्य	4. यदि स्वयं के नाम संपत्ति नहीं है, तो किसके नाम है और संस्थान के अधिकारी/कर्मचारी से उसका संबंध	5. किस प्रकार अर्जित की खरीद, पट्टे, बंधक उत्तराधिकार, उपहार अथवा अन्य प्रकार से अधिग्रहण की तारीख और व्यक्ति/व्यक्तियों का नाम और विवरण जिससे अर्जित की गई	6. संपत्ति से किसी प्रकार की आय	7. टिप्पणी
1. C-701, Ganga Queens Rd, BT Kanwar Nagar, Pune-4	Flat	Rs. 60 Lakhs approx	self & wife	Purchased through Loan & Savings in 2010	-	-
A-5, Laxminagar, S No 1571 A/2 Yerwade, Pune-6	Flat	Rs. 40 Lakhs approx	self	Purchased through Loan & Savings in 1997	-	-
S.No. 121/B, Plot No 11, Jalgaon	Plot	Rs. 2.2 Lakhs approx.	self & wife	Purchased through Loan & Savings in 2003	-	-

नोट :- यदि संपत्ति का सही मूल्य निर्धारित करना संभव नहीं है, तो वर्तमान स्थिति के आधार पर अनुमानित मूल्य दर्शाया जाए

- अनुमानित मूल्य -

\* - अल्पकालीन पट्टा भी शामिल है।

हस्ताक्षर Dr. V. D. Bhatil  
 दिनांक 22-01-2018  
 (Dr. V. D. Bhatil)

राष्ट्रीय तकनीकी शिक्षक प्रशिक्षण एवं अनुसंधान संस्थान, भोपाल

विभाग, केन्द्र अनुभाग का नाम, जहाँ तैनात हो DCEE, NITTAR Bhopal

2017-2018 वर्ष हेतु अचल संपत्ति का विवरण

अधिकारी का पूरा नाम डॉ. वि. जय. सिन्हा पंडित

धारित पद STC - JALMA/06

टिप्पणी

1. जिला, प्रभाग, तालुक और गांव का नाम जिसमें संपत्ति स्थित है	2. संपत्ति का नाम और विवरण (गृह और भूमि) अन्य (निबन्)	3. वर्तमान मूल्य	4. यदि स्वयं के नाम संपत्ति नहीं है, तो किसके नाम है और संस्थान के अधिकारी/कर्मचारी से उसका संबंध	5. किस प्रकार अर्जित की खरीद, पट्टे, बंधक उत्तराधिकार, उपहार अथवा अन्य प्रकार से अधिग्रहण की तारीख और व्यक्ति/व्यक्तियों का नाम और विवरण जिससे अर्जित की गई	6. संपत्ति से किसी प्रकार की आय	7.
1. C-701, Ganga Queens Rd, BIT Kanwar, Pune-4	2. Flat	3. Rs. 60 Lakhs approx	4. self & wife	5. purchased through Loan & savings in 2010	6. -	7. -
A-5, Laxmipetham 8 No 1571 A/2 Yerwade, Pune-6	2. Flat	3. Rs. 40 Lakhs approx.	4. self	5. purchased through Loan & savings in 1997	6. -	7. -
S.No. 121/B, Plot no 11, Jalgaon	2. Plot	3. Rs. 22 Lakhs approx.	4. self & wife	5. purchased through Loan & savings in 2003	6. -	7. -


नोट :- यदि संपत्ति का सही मूल्य निर्धारित करना संभव नहीं है, तो वर्तमान स्थिति के आधार पर अनुमानित मूल्य दर्शाया जाए

— अनुमानित मूल्य —

\* - अल्पकालीन पट्टा भी शामिल है।

हस्ताक्षर

दिनांक

  
22-01-2018  
(Dr. V. D. Bhatil)